

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedéo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN
91 Rue du lac
46140 PARNAC



Facture 889C8003687886 du 31/03/2025 N° Client GT9K6 / 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217034842 du 06/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : PIECE FRISQUET								
1769674	1,0000	S58083792 FIL HT - 817 PENET. STD	1,0000	UN		7,97	7,97	K
1012061	1,0000	F3AA40839 ELECTRODE D'ALLUMAGE + IO	1,0000	PI		51,49	51,49	K
1012056	1,0000	F3AA40661 CAPTEUR AIR BTC/CD	1,0000	PI		104,46	104,46	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217035495 du 06/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : FRISQUET								
1116252	1,0000	F3AA40662 CAPTEUR GAZ BTC/CD	1,0000	PI		118,70	118,70	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217063996 du 07/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Ref chantier: Rodney								
Le traitement de votre demande a été réalisé par la Hotline Dispart. Nous sommes disponible pour tout renseignement concernant vos pièces détachées par mail à contact@dispart.fr ou au 09 72 72 60 01 de 8h à 12h15 et de 13h à 17h30.								
3242194	1,0000	F3AA41169 BOITIER ELECTR CD25/32/45	1,0000	PI		285,14	285,14	K
6232379	2,0000	GICLEUR LE-S 0,45 G 80° 030F8706	2,0000	PI		25,92	51,84	K
6026166	1,0000	AEROSOL DETECTEUR DE FUITES 400ML	1,0000	PI		6,42	6,42	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217113992 du 11/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : SABATIER								
1056841	1,0000	FLEXO BLOC 2' 2 METRES S.C 2053351	1,0000	UN		82,53	82,53	K
1074497	1,0000	REDUCT P JAUGE MECA R40/50 0119011	1,0000	UN		9,98	9,98	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN								
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217231215 du 18/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : COURNAUD								
3127204	1,0000	CACHE ROBIFIX MONO 008849	1,0000	UN		18,98	18,98	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN								

A reporter...

737,51

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUJIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint Cahors

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003687886
Traite directe le 30/04/2025 de 1 371,54 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedeo

Tel : 05.65.23.84.32

191 avenue Pierre BOURRIERES

Fax : 05.65.23.84.02

46000 Cahors

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN

91 Rue du lac

46140 PARNAC



Facture 889C8003687886 du 31/03/2025 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...		737,51	
4335310	2,0000	FLEX SANIT F F 12x17 DN8 L300 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	2,0000	PI		2,52	5,04	K
1822252	1,0000	BOUCHON 8300 BRUT ALT F 20x27 (10) Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA	1,0000	SA		8,83	8,83	K
4335315	2,0000	FLEX SANIT M F 12x17 DN8 L200 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	2,0000	PI		2,85	5,70	K
6653190	1,0000	ROB MAL DBL 4 POSIT MM 15x21/20x27	1,0000	PI		23,47	23,47	K
4467443	4,0000	ROB EQ 15x21 12x17 MM CHR Z0600	4,0000	BT		4,23	16,92	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217386685 du 26/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Touzou								
3589038	3,0000	RAC TOF P M PE20 15x21 10010004PFB Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	3,0000	PI		3,56	10,68	K
3589050	3,0000	MAN LAIT PE20 10030004PFB Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	3,0000	PI		6,43	19,29	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217473401 du 31/03/2025 - Enlevé - Magasin								
1116251	1,0000	F3AA40660 BOC GAZ	1,0000	PI		193,99	193,99	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9217473720 du 31/03/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : .								
4531559	1,0000	PLQ DE DÉCLENCHEMENT 115.882.KK.1 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI Nouvelle adresse pour envoi des règlements : DSC - Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur cedeo.fr Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.	1,0000	PI		118,02	118,02	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 30/04/2025								
Traite directe								
Votre IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697	TAUX	K=20.0%				Frais Gestion	3,5	K
AGRIFRPP812	BASE	1 142,95	0,00	0,00				
	TAXE	228,59	0,00	0,00	TOTAL HT		1 142,95	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>Dont éco-contribution PMCB HT 0,17
TOTAL TVA 228,59

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

TOTAL TTC	EUR	1 371,54
------------------	------------	-----------------

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804
Pièce 889C8003687886
Traite directe le 30/04/2025 de 1 371,54 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI